
BOE núm. 159 Miércoles 4 julio 2007 28905

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA
 12959 ORDEN PRE/1975/2007, de 29 de junio, por la que 

se aprueban las listas provisionales de aspirantes 
admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la 
provisión, por el sistema general de oposición libre, 
de plazas de personal laboral fijo en el Boletín Oficial 
del Estado con las categorías de Oficial Tercero de 
Oficios Auxiliares y Ordenanza.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Real 
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, así como en el punto 4 de las 
bases de la convocatoria de las pruebas selectivas, mediante el pro-
cedimiento de oposición libre, para cubrir cuatro plazas de personal 
laboral fijo con las categorías de Oficial Tercero de Oficios Auxiliares, 
especialidad Cocina-Comedor, y Ordenanza en este Organismo, con-
vocada por Orden PRE/1402/2007, de 18 de mayo (B.O.E. 122 
del 22 de mayo),

Este Departamento ha resuelto:

Primero.–Aprobar las listas provisionales de aspirantes admiti-
dos y excluidos a las citadas pruebas. Las listas de opositores admiti-
dos se encontrarán expuestas en los tablones de anuncios del Orga-
nismo (Avda. de Manoteras, 54 Madrid), así como en el Centro de 
Información Administrativa (calle María de Molina, 50 Madrid).

Segundo.–Publicar como Anexo I a la presente Orden las listas 
de excluidos a que se refiere el apartado anterior, con expresión de 
las causas de exclusión.

Tercero.–Tanto los opositores excluidos como los omitidos, por 
no figurar en las listas de admitidos ni en la de excluidos, disponen 
de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de 
la publicación de esta Orden, para subsanar los defectos que hayan 
motivado su no admisión o la omisión simultánea en las listas de 
admitidos y excluidos.

Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la 
exclusión o aleguen la omisión justificando su derecho a ser incluidos 
en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la 
realización de las pruebas.

Cuarto.–Fijar las fechas y lugares para la celebración del primer 
ejercicio (prueba teórica) que se indican en el Anexo II.

Madrid, 29 de junio de 2007.–La Vicepresidenta Primera del 
Gobierno y Ministra de la Presidencia, P.D. (Orden PRE/2779/2003, 
de 9 de octubre), la Directora General del Boletín Oficial del Estado, 
Carmen Gomis Bernal.

ANEXO I

Pruebas selectivas para cubrir tres plazas con categoría 
de Oficial Tercero Oficios Auxiliares, especialidad Cocina-

Comedor 

DNI Apellidos y nombre Causa

   
50.037.809-K Arriero Sevilleja, M.ª Pilar  . . . . . . . . . . . (3)
52.378.119-N Barato del Hoyo, Lucía . . . . . . . . . . . . . . (1)(3) 
50.853.705-S Barbero León, Susana  . . . . . . . . . . . . . . (1)(3) 
71.117.402-E Cano Arévalo, Esperanza  . . . . . . . . . . . . (1)
2.646.420-V Cuesta Iglesias, M.ª Cristina  . . . . . . . . . . (3)

52.125.356-L Chamorro Prieto, Antonio  . . . . . . . . . . . (1)(3) 
74.911.794-N Delgado Godoy, Álvaro Jesús  . . . . . . . . . (3)
51.387.105-E Domínguez Castedo, Raquel  . . . . . . . . . . (1)

9.699.205-J Fontano Valle, M.ª Dolores  . . . . . . . . . . . (1)(3)
46.837.230-F González Ocaña, Alberto  . . . . . . . . . . . . (1)(3) 
50.547.820-F Henares San Martín, Nuria M.ª  . . . . . . . . (1)(3) 
2.255.946-Z Martín Peñas, Rubén  . . . . . . . . . . . . . . . (2)
9.401.075-D Menéndez Holguín, Sandra . . . . . . . . . . . (1)

45.417.897-G Miguel Alcubilla, Matilde  . . . . . . . . . . . . (2)
1.089.589-X Mosquera Gil, Mariano  . . . . . . . . . . . . . . (1)

51.331.582-K Muñoz Sánchez, José M.ª  . . . . . . . . . . . . (2)
3.438.577-P Olmos Herrero, Víctor  . . . . . . . . . . . . . . (1)

32.681.123-D Peral Vilaboi, Gustavo  . . . . . . . . . . . . . . (1)(3) 
76.715.243-P Pérez Rodríguez, Jorge Fernando  . . . . . . (1)(3) 

9.034.483-Z Relaño Muñoz, Virginia  . . . . . . . . . . . . . (1)(3) 

52.123.197-E Roca Chacón, Santiago  . . . . . . . . . . . . (1)(3) 
51.983.447-C Rodríguez Colón, Araceli  . . . . . . . . . . . (3)
11.859.684-X Salazar Eche, Diana Soline  . . . . . . . . . . (1)

814.504-M Salinas Durán, M.ª Belén  . . . . . . . . . . . (1)(3) 
50.458.461-A Serrano Prieto, Ana Isabel  . . . . . . . . . . (3)

DNI Apellidos y nombre Causa

   

 Pruebas selectivas para cubrir una plaza con categoría 
de Ordenanza 

DNI Apellidos y nombre Causa

   
2.632.964-Q Algadil Muñoz, M.ª Isabel  . . . . . . . . . . . (1)

49.001.577-P Alía Jiménez, Lydia  . . . . . . . . . . . . . . . (2)
5.379.970-V Benavente Alonso, Alberto  . . . . . . . . . . (1)
2.286.834-J Blasco Ruiz, Rubén  . . . . . . . . . . . . . . . (1)

52.502.866-F Carrondo Maestre, Angel Antonio  . . . . . (1)
51.451.820-S Castro Muñoz, Angel Patricio  . . . . . . . . (1)
18.435.144-T Catalán Edo, Carlos Alfonso  . . . . . . . . . (1)
51.943.380-L Cobles Estrella, Isabel  . . . . . . . . . . . . . (1)
1.822.484-X Cobles Estrella, Rosa M.ª  . . . . . . . . . . . (1)

387.821-H Consuegra San Juan, Jesús  . . . . . . . . . (1)
16.808.963-B Crovetto García, Marina  . . . . . . . . . . . . (1)

2.503.797 Frutos Herranz, Enrique de . . . . . . . . . . (1)(2)
51.446.603-D Gago González, Ataia Ruth . . . . . . . . . . (1)(2)
51.657.968-Z García García, M.ª Cruz  . . . . . . . . . . . . (2)
2.262.288-P García Vinagre, Jesús . . . . . . . . . . . . . . (1)
2.661.298-Z González Díaz, Alberto  . . . . . . . . . . . . . (1)
7.244.597-B González Martín, M.ª de Los Ángeles . . . (1)
2.886.764-B Hurtado Ríos, Juan José . . . . . . . . . . . . (1)

50.100.861-F León Ayllón, Elena  . . . . . . . . . . . . . . . . (1)
2.220.861-G Loranca Martínez, Julia  . . . . . . . . . . . . (1)
2.255.946-Z Martín Peñas, Rubén  . . . . . . . . . . . . . . (1)
9.401.075-D Menéndez Holguín, Sandra . . . . . . . . . . (1)

75.147.079-F Merlo Serrano, Laura  . . . . . . . . . . . . . . (1)
50.991.205-K Montero Carrillo, Rebeca  . . . . . . . . . . . (2)
7.225.048-N Muñoz Pérez, Fernando  . . . . . . . . . . . . (1)

51.331.582-K Muñoz Sánchez, José M.ª  . . . . . . . . . . . (2)
53.045.904-S Ortega Criado, Lucía  . . . . . . . . . . . . . . (1)
4.575.720-P Ortega Laosa, Mª Del Mar  . . . . . . . . . . (1)
2.534.603-A Parrondo Álvarez, Pablo . . . . . . . . . . . . (1)

51.094.245-K Peral Triviño, Jorge  . . . . . . . . . . . . . . . (1)
32.681.123-D Peral Vilaboi, Gustavo  . . . . . . . . . . . . . (1)

1.109.758-P Puerto Gómez, M.ª Del Pilar  . . . . . . . . . (1)
2.249.700-R Quintana Díez, Joaquín  . . . . . . . . . . . . (1)

51.374.829-M Sanz Benito, M.ª Pilar  . . . . . . . . . . . . . (2)
70.235.159-J Siguero Agueda, Celso  . . . . . . . . . . . . . (2)

686.926-P Soletto del Valle, Carmen  . . . . . . . . . . . (1)
8.041.098-E Tordable Torrego, M.ª José  . . . . . . . . . . (1)

49.006.720-E Valverde García, Eduardo  . . . . . . . . . . . (1)

 (1) No presentar fotocopia de la titulación exigida, según lo 
establecido en el punto 3.3 de las bases de la convocatoria.

(2) No presentar los requisitos exigidos para la exención del 
importe de la tasa por derechos de examen, según lo dispuesto en el 
anexo V apartado b) de las bases de la convocatoria.

(3) No presentar carné de manipulador de alimentos exigido en 
el punto 3.3. de las bases de la convocatoria.

ANEXO II

Plaza: Tres de Oficial Tercero de Oficios Auxiliares.
Especialidad: Cocina-Comedor.
Fecha de examen (prueba teórica): 5 de septiembre de 2007.
Hora: 10:00 horas.
Lugar: Sede del Boletín Oficial del Estado (Avda. de Manoteras, 54).

Plaza: Una de Ordenanza.
Fecha de examen (prueba teórica): 12 de septiembre de 2007.
Hora: 10:00 horas.
Lugar: Sede del Boletín Oficial del Estado (Avda. de Manoteras, 54). 


